公告编号：2025-052

证券代码：832281          证券简称：和氏技术              主办券商：中邮证券

和氏工业技术股份有限公司

关于重大项目采购候选人公示的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

和氏工业技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年10月15日收到中国原子能工

业有限公司发布的《中国原子能2025-2027年度钢材集中采购成交候选人公示》，确认公司

成为中国原子能2025-2027年度钢材集中采购项目的成交候选人。

一、项目基本情况

1、项目名称：中国原子能2025-2027年度钢材集中采购；

2、项目编号：YZN0-WZ-GKJT-25-5721；

3、项目应答报价：人民币62,484,050.26元；

4 、 具 体 内 容 详 见 中 国 原 子 能 工 业 有 限 公 司 发 布

（https://www.cnncecp.com/zhfcghxr/1728157.jhtml）的《中国原子能2025-2027年度钢材集中

采购成交候选人公示》相关内容。

二、对公司经营的影响

上述项目为公司主营业务，本次若能成功中标并签订合同，将为公司经营发展起到积

极作用，预计将对公司未来经营业绩产生积极影响。

三、风险提示

截至本公告披露日，相关项目处于采购成交候选人公示期，公司尚未收到相关项目的

中标通知书，敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

和氏工业技术股份有限公司

董事会

2025 年 10 月 17 日